

Belt Generators IVS

Knasterhovvej 21
5700 Svendborg

Årsrapport
17. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2019

Peter Bundsgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Belt Generators IVS
Knasterhovvej 21
5700 Svendborg

e-mailadresse: belt@sydfynsnet.dk

CVR-nr: 39093618

Regnskabsår: 17/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udvikler og fremstiller elektriske generatorer samt sælger konsulentbistand.

Økonomisk udvikling:

Selskabets regnskab i 1. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr.84.150, hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt begivenheder som væsentligt påvirker selskabets drift.

Forventet udvikling:

Driften i den kommende periode forventes at give et beskedent overskud.

Resultatanvendelse:

Årets resultat, kr.84.150, foreslås overført til næste år.

Resultatopgørelse 17. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		110.770
Distributionsomkostninger		-2.895
Resultat af ordinær primær drift		107.875
Skat af årets resultat	1	-23.725
Årets resultat		84.150
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		84.150
I alt		84.150

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		187.813
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	187.813
Anlægsaktiver i alt		187.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.250
Andre tilgodehavender		339.302
Tilgodehavender i alt		629.552
Likvide beholdninger		40.234
Omsætningsaktiver i alt		669.786
Aktiver i alt		857.599

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		84.150
Egenkapital i alt		85.150
Hensættelse til udskudt skat		1.967
Hensatte forpligtelser i alt		1.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.563
Skyldig selskabsskat		21.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		148.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		770.482
Gældsforpligtelser i alt		770.482
Passiver i alt		857.599

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.758	
Ændring af udskudt skat	1.967	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>23.725</u>	

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	208.681
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>208.681</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-20.868
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-20.868</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.813</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Peter Bundgaard Rasmussen Knasterhovvej 21, Tåsinge, 5700 Svendborg ejer samtlige kapitalandele.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0